MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

APRESENTAÇÃO. RECOMENDAÇÃO Nº 1 / 2021 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 28 de setembro de 2021.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DO  CAMPUS  -  CONCAMPUS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA CATARINENSE -  CAMPUS ARAQUARI,  no  uso  de  suas
atribuições, de acordo com o Regimento Interno do Conselho de campus do InsƟtuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - IFC, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 29/2021 -
CONSUPER,

Considerando a Reunião do CONCAMPUS realizada em 10/09/2021,

RECOMENDA:

Art.  1º  -  A  APROVAÇÃO  da  Revisão  do  Plano  de  Desenvolvimento  InsƟtucional  -  PDI
2019/2023 apresentada na reunião do Concampus de 10/09/2021.

Art. 2º - Publique-se.

(Assinado digitalmente em 28/09/2021 20:22 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.003580/2021-94

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2021, tipo: APRESENTAÇÃO.
RECOMENDAÇÃO, data de emissão: 28/09/2021 e o código de verificação: 8978c6b4ea